
 

 
  

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

 
06.04.2016                                                  №85                                                                    

О внесении изменений 
 в решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 537  

 
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского 
округа Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1.  Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 20.08.2014 № 

537 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося 
в муниципальной собственности городского округа Стрежевой» (в редакции от 21.08.2015 
N 676): 

1.1. в подпункте 1 пункта 3.1.5 Положения, утвержденного указанным решением 
(далее – Положение), слова «адвокатская деятельность» исключить; 

1.2. подпункт 3 пункта 3.1.5 Положения изложить в редакции: 
 «3) Кв.д. = 1 для прочих видов деятельности, не вошедших в перечень настоящего 

раздела Положения;». 
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________М.Н. Шевелева 

  
 
Мэр городского округа 
 
 
_______________ В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой: admstrj.tomsk.ru.

